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"B

ANE&EH:
-HE TS
- RATEHIER
- BIRE R - EERULEGTE)
- HoAhAR R AT EERY
BEME
& (MF3E 15)
A Gl s
b
H AR Y

PIEEss - diil

BRI O B A SRR B R 16.5% (ZF—F4F: 16.5%)a1 H.

At AR 2 RUIEA R T

KRR
- HFHMER

AR IA
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FELEHS
30/06/2016 30/06/2015
R TT BT
7,019 10,795
5844 1,039
4,217 2,083
- 3
2 100
17,082 14,020
FELHESE
30/06/2016 30/06/2015
b T T
6,028 3,917
159 106
1,656 1,179
3,165 4,591
659 201
636 100
486 156
2,170 2,595
14,959 12,935
FEEEE
30/06/2016 30/06/2015
T BT
701 482
701 482
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
BB ML CREE )
BEREMES

Bfr R E
SRATBLILAth SR B 2 SR
—{B A N B Z SRAT R oA SRR K

—ZE+ A A REZ 84T R H A SRR

AT R At & R AT K
-FRE EAE=MA N
-PMBE=FAEFZMAN

KEZWRES

(=E
- SN BT R o ep R A R SR AT AT
- Ak LT R HhERAT R At SR 1T
- RS BT R I SRAT R fh S R 4T

FLETHFERROIR A ME
EmEZEIMRER A RME
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30/06/2016
BT
CREE#EZ)

927
113,959
76,902

191,788

30/06/2016
T T
(RE&ER)

86,527
28,215

114,742

30/06/2016
b T
CRE#Z)

31/12/2015

i W
(BEF%)
158

51,318
68,018

119,494

31/12/2015

b
(&%)

102,562
23,380

125,942

31/12/2015

i
(&)
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

AT IRR I E (R EFR)
Rk & AR

BEFEXK
oAt ARER

Wt SRS

(€

- RS BT R i RAT R LA SRS ST
- EH BT R SRAT K S S B i ST
- RS B R A E 3 RT

- EE LT R AR ST

- VSN BT R B R B R AT

- 4 BT Rt SRAT R H A SRS AT

BiEAF

LTS, ERAENR
ERS IR

BB AR ZFEWNT
L

AF Capital Sdn Bhd

BE ARG R, BUREZARANMBERNE.
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30/06/2016
BT
CRE &)

16,840
6,515

23,355

30/06/2016
T T
CREER)

53,748
11,999

9,544
22,650

3,030

100,971

FHER%

49

31/12/2015
BT
(&%)

40,064
6,088

47,052

31/12/2015
T
(BB #E%)

41,583
11,965
1,551
7,936
22 617
18,554

104,206

~E—HEF
Wt
(&)
1,137
(1,137)

FEEH

TR
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

A SRR B RE CRAEE 1)
bR 2 7]

UTFAER_F-AEAA=ZTATETARMNEE -

EAi

BPI Nominees Limited

BPI Remittance Centre (HK) Limited
Begara Company Limited

Hilldale Company Limited

e B &2

R_F-HE—-H—H
A
it

MR FHE

BE " F-HE+_A=+—HILEE

FAWIRR I A
hn
PrEBIsE

WA R T 13

R-FB—HE+ZA=+—HK
ZE—-NREFE—H—H
5%
Retins

BREFE
BE2-F—AENAZ=ZTHIEHM
BAWIRR m A

¥

WERX

AR BRTH A
RZF—AFENA=1TH

A

Beitine

AR 13HE

EaE | et N
HarlEE HAEEE ESEEN
HEMEE ARG
1% EE171(%) EL£71(%) %
50.00% 100.00% -
99.99% - -
100.00% 100.00% -
100.00% 100.00% -
HEMmE B %
1 BRRAM
W i T
2,658 929
(487) (628)
2,171 301
2,171 301
19 919
(886) (502)
1,304 718
2,677 1,635
(1,373) (917)
1,304 718
1,304 718
39 55
(447) (212)
896 561
2,716 1,690
(1,820) (1,129)
896 561

_19_

< S
I8 5
EL §71(%)

kL]

EBT T

3,587
(1,115)

2,472

2,472
938
(1,388)

2,022

4,312
(2,290)

2,022




BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
BB E(REER)

R E /ARSI ERAR

AR 1 BRI

REZFE—AFAHZTH, SRAELAEHTEIREERHZ SHNSRREEABINEREH HE
LU

30/06/2016 31/12/2015

¥ T R T

(REER) (e )

JREIHTH &—4E L TSR] MRk 1 R < HoAh AR 4R 40,771 22,080
40,771 22,080

REMARX

BT EFBAAGRGIE 622 FHMER 1 T5F 78 BREKMEE, URLBEAFHARGOIE 32 =5
161B REIRE, A4 R W EAEMERB AR R,

B Bk 5 32 5
BT L BRI F -
(a) AR | AREERABEITR S

01/01/2016- 01/01/2015-

30/06/2016 31/12/2015

T Tt

(REFERK) (BEFEZ)

SR A I A R 2 A AR SN 1 1
BRESRERARZAGIREE 673 811
674 812

RS B R 45 R Ot A A B B S RGBT B . 0 B R 12l 3% R ST T T B 3K
RHZ B W E T .

-20 -
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
HBMRM T CREERZ)

MB35 ()

(b)  BABETTR SHIRIERERER

BT AT 2B R ARAT SR
Fofth B SR A A A AR K
B AT 2 EHAERK

JE A} B A% P L 2 ] AR K
FUAhHEAT A% P2 ] HREK

(a)

®)
©
@

30/06/2016
BT T
CREER)

529
1
3,879

4
127

4,540

() REBHRAF R —HIFREIABEMRT, FRERSRITERE RSB,

(b) SREASH 2N B T8 A E5K A SR BN

31/12/2015
T
(BRE)

2,619

©) HERERARNEMRAEERREERRY, BARASGEFRRENT EIEXNE

iy

d) HEAERARMEMMEMRREERRAERRRMAR, HioEMRRERTREE.

(©) BRI EEE A Bl

BRERARGOREERHEMEE. MBEREHEARTERER RSN EAESHS

mE

B e R HAhsE e B4R T

HERBAEBRA T

ErF 2 BRERBRBERA T TIEFBREILMBEEM KL K 128847 Bank of the Philippine

Islands.
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30/06/2016
BT T
(RE#HER)

2,572

31/12/2015
BT
(B EZ)

4,529
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
BRI CRAEE B
A ARMRE ARER LGS

AR RERER

BE

RekaHEe

—E2 8 H N B2 SRAT B At 4 AR 77 K
HFERHHESF

Bk R AR R

HAAMIER E

A] kB il i

BEHE A E

BEME AT

& % B A

RIERIA A

WmEE

i
BRAER
HoAh &
FE(RLIA

AR
PR
A

B Y
Hohfek g

MERR AR

Lizbeth Joan P. Yulo

‘Natividad N. Alejo

-929 -

30/06/2016
BTt
CRE&FZ)

167,576
114,742
36,885
22,532

100,971
500
1,402
115

444,723

242,036

40,542
22

282,600

75,000
86,415
708

162,123

444,723

31/12/2015
T
(&%)

97,324
125,942
39,424
46,259
242
104,206
500
1,965
115

415,977

250,946
4,627

255,573

75,000
85,603
(199)

160,404

415,977
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

BRI FECREE )
AAFMEERBRERAELE ()
NCIEE L o2

ATgE
SR E
B ZEMGRE My

W W% BRI
R-F—HhF—H—H 82,033 (288) 81,745
R FE 3,570 - 3,570
At ESREEZ A EESE), BRE = 89 89
R-F—-HE+=-HA=1+—H 85,603 (199) 85,404
RF—A%F—H—H 85,603 (199) 85,404
AR R 812 - 812
At E SREE 2 A RERE), MGRIE = 907 907
R-F—ANEAA=TH 86,415 708 87,123

1 RIZF-ANEAA=TH, % 1,601,649 7T (ZF— 1 : ¥ 1,601,649 7T) HEHAWSTIBEIES
HERM. WAL ERBREBRTHEEE GRITEGY) MEESTENEEMRILN. ZEHENSE)
(BB TR ST RS EREERTER P ER,

_23_



BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

REEGHRER
HEHLLE
30/06/2016 31/12/2015
TR B AR LE R 574.20% 682.80%

TRENMEMERF LR (LMR) IR —F — A F— A — HAMN GRATERESMEIRAD ETHE. Y
REMEHER LR B E A R EE S ME TR Z RBNE R UL E R P SR AT S B 1T 5.

i B 4 e PR AR

AEBENREE SR B AT NTHARTARE. REE LSRRI BMESHET A,
EERAER & B RSB ERE RRERE, WEHREELE.

EThREME R E
BX 7T £t HEgE BT 4t

W T W%Tx B¥Tx B%TT
bige e 2]
—E—ANFAA=1+H
REHEE 1,171 346,263 1,336 33,729 382,499
R&EAE (1,099)  (245,031) (1,255) (33,555) (280,940)
REEHE 72 101,232 81 174 101,559
BB - -

—F-HE+ZA=A—H

H&&EE 1,028 324,118 2,115 32,660 359,921
B & (1,084)  (218,312) (1,386)  (32,549) (253,331)
REEBH (56) 105,806 729 111 106,590
HEEEA & .
AESRAT Y B P9 b L B AR 4

BPI International Finance Limited 3¢ f /T 3F SR 1T i H B8 P Hb FLBG AR 3 .

_24_



BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

ARBELZ MRRR

BAGEETALEK

REF-ANERNAZTHZEARLLRERBRTE (B4 HA ( TERRY] ) 8. R

F-NFANAZTHZEARELERERBERRAE 3CQ) BMER, GH5AATHE BPI
Remittance Centre (HK) Limited Z 42-& H %,

TRUEIHEE RBEGSSAEEER T -ANEAA=ZTAZEEAER:

BEEATMBR
RZEAMBR CEFREHRE
R EEUBREE
30/06/2016 30/06/2016

wBETT W
BE
ReREES 191,788 191,788
— &2+ A N E A SRAT R HoAth 4 BB RS AE 2K 114,742 114,742
FRIHHES 36,885 36,885
Bk KA REK 23,355 23,355
EHRIIHE E = =
ATt R SS 100,971 100,971
G WS A A - -
I e i 7 1,457 1,457
RIEFIRE & 115 115
BWEE 469,313 469,313
=L
BPEK 242,036 242,036
FoAh A+ K IH 42,969 42,969
FEA FRLIE 42 42
HWEE 285,047 285,047
R AE 2
J B FE A R AR 184,266 184,266
DU FAE R - =
RS 184,266 184,266
A R HE RS 469,313 469,313

_25_



BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

REEGZHARE

BAEREALLK (8)

TREHBC 2R E RGOSR RIE AR
ARE Al B

RIEAUMBR CEFEERE wiess
R HEMBRREE ireE 0TS

ZERE ZER—ARE
ANA=1+H ~NA=1+H
T T
BE
Rekags 191,788 191,788
—Z-+ZHHNRZ RIT R e
R RS 13K 114,742 114,742
R B A &S 36,885 36,885
B R H AR 23,355 23,355
EHRIEEE - -
Al & S RhE pE 100,971 100,971
] 5 & 1,457 1,457
TRIEMIIE & 115 115
K. EHIBR A P A (A HE A fr
EHEE 115 115 6))
M 469,313 469,313
=Li-
P EFER 242,036 242,036
HoAth £ 42,969 42,969
FEATRRIA 42 42
AR 285,047 285,047
R
Ji% SR Ak HE 2
A 184,266 184,266
. BERH 75,000 75,000 (2)
TRE#E 108,558 108,558 3
Rt —RRaRTE G Bl 1,692 1,692 (4)
DT 708 708 (5)
DU R = =
darEn 184,266 184,266
MER AR 469,313 469,313

-26-




BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
REEGZHAEER
RAZERLERLE (5D

ARFCEH GRITHE (BA) KR ABELmEARNR, TROZZE-AFASAZTAREARYE
FRARAR -

REBEEEG
EZNEER
EEFIEER MREENs
BrrarBR BT
nx
CET1 &4 : S Rtk
1 EESTHEEE CETL EAZENTAABRRAIAS {72 (& 75,000 (2)
2 {RERF] 108,558 (3
3 CHENGEE 708 (5)
4 B CET1 g5 sF 3R BT e R A I a2 F)) A
5 HSERITINEATISETIME=HRAN CETL EAZEES
DB SR RS (TR T ASR S5 EM CET1 EAREEE) =
6 EEHIBZAM CET1 &AL 184,266
CET1 &7 : BEEHIRK
7 {H{EHEE -
8 PE(CHIFEBERERITEEE) =
9 EArmEEE(CIHIREERERIEER) -
10 Eiﬂﬁﬁﬁﬁlﬁﬁfﬁﬂ’ﬂﬁﬁﬁlﬁﬁé 115 (1)

11 RSB EE
12 EIRBEEVAT ELGFHEH S ERERSEEIH
13 HIF X BHEENVHEUWR -
14 EATFEEGENABRAENE R EEEEENEE -
15 AEFZEBRKRSES $EECIHRERELEREEE) -
16 PHEERGH CET1 EAZBECET AEFRSNEEEHE
RHREHEATIOR -
17 BHEXXFFEN CET1 EAZE S -
18 PEREGAITENRELIIMISMETRZTH CET1 E4ZE
BHIEEAEAKLEEEE 10%FHE 2 %) -
19 PEEEFSHENREDIMISHMETRESITY CET1 E4E
BEXEAKEELR 10%P71 280 -
20 FREREEEGER 0% %) A

21 WU ERELMBERIREER 10% 2% EF0RE

BHRIERIA A (R) A8
22 A 15%F R B A
23 Hif REMETROEERNEARE A
24 Hib B HEoEEE A
o5 Hrob: hEF S RELNIRERTAEE A
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
REEBZHAER (8D
BAEREFRLE &)

AN DA GRITE (B4 R FHATEANE, FRO-E—AEAA=+AmE AR
AR (48):

26
26a

26b
26¢
26d

26e
26f

27

28
29

30
31
32
33
34

35

36
37
38
39

40

41
42
43
44
45

EE2yEER
R E B
e
CET1 && : BB (8
HAR CET1 EANEAEEEHELEHE 1,692
Nt kT A REERR)ETEEEIMELENREL
HEEWE -
—MERIT B R R E R 1,692
ERETEE B THER PR E S LR R R -
RIS EA Y L ith R R YK B 3T 8 0B (B M 2 A 9 A4l
ZiEEE -
RRERRTHEATNERER -
WX ERNAEE AT PERKLE (B RIS ENE AL
BEHY 15% 2 8) -
HISEFRH AT1 EA R _REAUMMIRMAE CET1 EAH
FRAVEZE IR -
¥ CET1 BARR E IR 1,807
CET1 &AL 182,459
AT1 &A@ FHig
BER AT1 BRI T AIERRR {7 it
Heb o ARBE R ST EERIT B R AR
Hrp  RIBEA R AR AR -
FEAT1 ELFL BT E LT

RFEIRITIBATRITEHRE = FAN AT EATB(RTETA
GLEHEE AT1 EANIEER)

R L FL AR B 2\ TR THI AT1 A S

BEHIRZ AN AT1 X -
MEFEAR B AT1 BEAZRIICE -
R XEA AT1 EAERE -
RERESFSTTRENEB UM SRETRETH AT1 EAER

HIIFEREAREGEH 10%FIE 2 8) -
REREHFSHTENTEEMIMISREERETIN AT1 EATE

HEAEARLE -
BRI ATy BRI B A E R E S E R -
R H 7R N ZRE A LMEIRRTIEE AT EAHIRRATEE IR -
B AT RN EHIBEEE -
AT1 &AL -
—BER(—REL = CET1 + AT1) 182,459

-08 -

RBEERT
EZNEES
HARHIRNZ

R

@



BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

REEBRZMAER (E)
BAE#ERALE (8)

AAFCER GRITHE (B4 HR) BHELTMEARMBM, FTERO-F-AFESA=Z ARG AN
EARAR (40):

46
47
48

49
50
51

52
53
54

556

56
56a

57
58
59
60

AT1RA : BB
ZHEER  ERREHE

BEB RERTRNMERHRR
e E S R
HSEIRTIEAERTEHRE= AN RELZB(FEA
AR _REANEEE)
Hir : S B L IR 2w R THIE
TR A ZRERNERBE RN R TRREEE A
BB Z AN REL

ZHEX BB
R S —REAEBARE
XX PR —REAER
REEESRGHRNRELSIM ERETRRITN _RELEE
IEEAREARE(E L 10%M 128D

REEESOHRENEEDMNSREERBITN _RELEE
NEREAKE

AR R AR AR ER B E R
E&ERHAZRERNRE i EFEY (BRAREER
) ETHEEEGENEENRELS FEER:

B R AR E IR

ZEEX

HEXR (BEAX = —BEX + _GELE)

BB NHERE

_29_

EE5EEH
B aMBR
nk

1,692
184,151
196,376

RBEZEEG
E=NEESR
RRHIRNZ

R



BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

REERZHRER ()
BAEBETELE (8)

FAT KR GRITE (B4 HAD BFLmEANR, FTROZE-AEAAZFANEARY

FERNR (45):
EE5EEH
A TR TN
nE
EARER(SBEIEEEN T 2L

61 CET1E&EARLLE 92.91%
62 —HEARLLE 92.91%
63 HEERLLE 93.78%

64 WBESEEEEARAZR( (EAHR) & 3B EEHANRE CET1

BEABKMEEEHEEANRAHEEE AT RINRRASEE
MR T AR A MR TV A AT R 5.22%
65 Hi: EFEHEAER 0.62%
66 Hi1: RITFERBHIEEZLTL 0.09%
67 Hf BIKAGE BT AN Z 5 TR THI B 0.00%

68 CET1 EAMINIE (EAHA) 5 3B E THVRIK CET1 K KA
TEFRF B T — B E R R E KB RAMER CET1 EA 87.69%

HAERERELECGEHE (EEEHE=) BEZERFHE)
69 TIEEEE CET1 R{ELL®R EN 1
70 FEIREEE—RERRELR R
71 FAAEEEEEARKILR ~HEA
BRI B (R B R RT)

72 REEEGEGTTRNHEELSMISREERSITN CET1 E4ZE
B ATW EAEB K _GEAEZBIEEAELAKNE iEHA

73 REEESATENHENIIMYERETRETYN CET1 4%
BNEAEAKLE Nl
74 EBEZEHRE(CIIBREHRTEAE) N
75 EERHEEREERLRIEEE (TR ERRILREAE) ENLE

Bt AR EANEHESNER ER

76 BEMEITAZREATERESHELEREE(SHER)FEE
THYEHS(FER LIRAD TR

77 EERFHBEEREE(GERBRBA TR AZRER P HIHE
HE LR Nl
78 GEESTAZREATER IRB G RA THIEFS(EA LIRAD i
79 1E IRBHBEEAT st AZSREAFTHIEHFES LR e

_30_

RBCERH G
E=NEESA
ARHIRNZ
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
ARBEBRZHAER (8D
BAEREALLER (50

AT CERH GRITE (B4 HR RELTmEANRK FTROZF-AEAAZTHME AR
B (40):

REBEEE G
E=NEERA
EEFIEEH BRYHIENS
Bsay Bk it
mE
RESRBEHRNESEZE(EE 2018 1 F 1 HE 2022 41 H 1 HEARIERK)
80 AR GHIHRST CET1 A ZHERIBE T LR A
81 AIFE FIRITFEFA CET1 #aa fral Jo s/ k& siatiié s
HERZE) A
82 FEFHERMETHIRR AT X ZETHT FIR L
83 IFE LRI a5 A ATt B ARG 1EIEE (31 K480 R FHTH
BB LR %) A
84 BTG IR B R B AV (T LR N
85 HIFEW LIRTTT 5 A ZREANTH R E51 RIB O] R EHIR
Y LR %) N
B EE ¢
B (CEEBE=) EAEEMESES - (EAHA]) HUTEBR FERESTHES
% AE BREE (BEBEHE
=) EE
10 EHERRERHAENETREEE 115 -

frrg

FAEERZE GRS (EEBHE=) XA(2010 F 12 A)S 69 K 87 BFA5I# - HEEITTUE
HARREARMTERTIE RIS AR TR - Mgkt Z R ARAREREEZRT CET1 EERN
TUARREHZQEL A CET1 AR T #EAR: - EISEFMERIR) - £FH% » FanAMEE
HIACIR - SR e HAEZALE CET1 EAG2RIURARERTAEE - Hit - £5 10 fTRHHEE THIRAY
BHETEGER (CEREZ) HERNRNVEER - £5800 T (EEEGES) £ HTER
R EHRBNIES 10 {TAERNBERENME " HHEEE ) H MERREED) - Mg EREEN
TR M A AR IE SR S EBER T AT - A BEE (BEBURES) THERHEER
FEEAERIRIERTIR B AEFTERY 109%F 1 Rt FiS (R B TAE - cliis M2 R AL WY AEA TR A B
SREERRTH CET1 EARBNEARERERNAERAFNER - s HA SRR RE
HHEE)FTEHVEERS 15%F MG R -

i 109 /15% UEHIBERATEHBR DL CBRITSE (EAR) HEI) REEdE -

fiRE ¢
CET1 : @B E—REA
AT1 : 8BS EAR

Rt
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
REEGZHAEE ()
RABEELLE (8D

30/06/2016
BEARFTELE 93.78%
—RBEALE 92.91%

31/12/2015

86.53%

85.72%

RRASHE ER 6 A 30 HZEAR LA R OMEESMEERR 2R NRENEEBEERINOT:

30/06/2016
wB¥Te
BOEAK:
B Rz R i A 75,000
it 105,527
R EE 3,031
BTN BB RE 708
IR ERITAE A (115)
BERE (1,692)
— B AR 182,459
B & A
BT SRS -
BERE 1,692
B+ & A 48 50 1,602
B A E AR 184,151
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31/12/2015
% T

75,000
99,587

5,940
(199)
(115)
(1,692)

178,521




BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED

AEEBRZWMARR @)
AR (8)

AT R ZF—REAA Z+ H M EERRBUR

1

w

0 =N O Ol

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

+

ETA

BH NG (0 CUSIP. ISIN B Bloomberg ¥4 A BL &2 (1551 7i5)
EHRMEIRES
EEER
(CEFWEZ) BIEHRAH
(BEEBERHE=) BiRELRA+
AIRT AN B/ SE [ /2 B X SR i
ZHER (hMEHEBTHESE)
EREEARWMREEE (UEMERTES R EULrHERH )
FEmE
5as
BYIEITAM
KA 5 A HARR
JRETRIM A
R EE E R E R T AR R
AREREEH . SEERA, LA TR $EE
BETHER B (iEf)
=z /RE
BESZFHRE / 8
FERR R FAAHBEEE
B 15 I YR R 2 B )
EHEIE. WBORIE, SomEE
RE BT B A R
ERFTH AR
A GRS ] g
i, EEEEEMY
G, SIS
HrlE, il
LR, S ok TS E
HrEE, BRI EER
HRIEE, BAERENEEEITA
BAAFEE,
HRE, BENEEES
HiEE, EWHIMH
FHEMAE, KABEREE
HRBEIGFRE, R EHEEE
EBRRTERR AR ALE (75 BB N EZHER)
AR E A& AR R,
FR, BHAREHREE
it

BPI International
Finance Limited
A1

it

ANid R
YiBmE—R A
BREER
LR
¥ IS T ETT
AN A

JB B 2
—hElmENA+SA
KA

A

A

AE

AdH

7E)
ANiEH
’E
EHEIE
’H
ERAET
AR
AEH
i
NI
&
i
A H
BE
A
N
A
i
A#EA
s
AN

B4R B Ry AR R R AT 3E (A SR B R 4H BRI I 2 HE
BA TR B R Uy vk MR IR R BRAT 38 (AR SR RU» B 3R 40 BTk ¥ i 22 4

B B R & AR
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
REFELZHIEER (5D
Ll

(BERBWE =) ERSINRIRMERLRES RAREEREBRRG, HUBTAMEENEATER, 32
RECERGERITBERERT, ROGESMRERCIER AR U R BB R, ACRUBREERE, h
(BEEHE=) HEARUREARRNMEEABRRIIABABERSL. (BEFHEE) H5INE
FRUEREEREH, B -F-—FEEANBERARER, 2 —=F -2 -F tE—ANASNITH
B ZRAN T N\FREBERE HER, WITRBOETE sRMBREERXRTHEE .

TRUNFEBBE—Z-AFEAH = AN T -AFE T ZF= -2 EENRBERRERNT.

AR
30/06/2016  31/12/2015
i T
1. CEGUEBREAISRNL S EME 469,536 438,497
2. HAGFBMAEGEFHE, BERESAHEHMZ NS RESR
RS SEE RS ML T ARV A R 3R -
3. MMBETBHEANEAEIIERLNEEABRENER. HEARRBEER
EE 3R U R a5 BAE 09 AT 3245 38 28 o 5 i AR Bl s -
4. HHIFTESBT EMHAR -
5. HRFHFENER S AR AR SH R AMEUNERPER -
6. FHHAXEQBERIEE TR (EEQERN A RIBERAGS

SEBER) 4,077 2,208
7. HAmFAE - -
8. HEMEBRHEERBAWE 473,613 440,705
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
ABERZBAE (D
BRLR ()

TROMAEMBEE _F-AFAA=VTHHN T -HE+ ZE=t— AR AR E S LB A HERR:

AR LL FRAE 4R
30/06/2016 31/12/2015
i aTH b TH
BEABERNAR
1.  BEARKNIERURATE TR RESME LS (SFT), HEEHK 469,536 438,497
i)
2. (ME (BEBWE=) —LERRETHIRMNE Z 556 - -
3. HBEABRRNARAKBEEASENTETARESMRETS) (F 1
KB 2 THMZE) 469,536 438,497
AT A T H B B A i
SFFETE LA AR EERAFENGEERRESURES) =
SUPTA T4 TR 3T 5 A R 1) 9 e oA 2 L G AR 3 0 B o 3 2 -
1B R E R TR T AR e HEAR I B A AR T INRIAT
A T EHE S 1 B -
(B4 TR 5RUM R & S8 RE S EIE) -
(PR 5 BF 7 MBS AE PR F &R 5 W RE &%) -
KABECHEERAMETRNAE XL HBEE -
(GO th & ERNTE T R IE B A 208 28 & B mBEERfTR) -
1. fTATEEARAELSEE (5 4 £ 10 THNZEH) #
HFRE AT 5 RS
12. KHEFHXHRBEREERERSEET) MESMEXHEESR
it
13. (FBHRMERLHEELEGTNEM RS EERER S AIMEKTFE)
14. FMER G EENHF (5B RURE
15.  RRERZ S AN
16. FEFRE 5 ERGABERE (58 12 £ 15 1THMZ48)

»

oo

© o

"
e

HAbE AERS BRI
17. HEEABERIEARAL S SBERLEE 40,771 22,080
18. (BB AEESEBEEHAHAE) (36,694) (19,872)
19. BEABRTIIHBAGE 17 X 18 iTHMZE) 4,077 2,208
BAREAREAIEAE
20. —#REX 182,459 177,687
21,  JARRAELEEE (3B 3. 11, 16 R 19 THMZB) 473,613 440,705
BEEIE
20, (EEEWE=) EERMEEHE 38.52% 40.32%
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
ABERZHFEER (8D
SEEN
® et 5 1 53
WEBRHERA AT EZEBNRERS B AATRA T ERBEHEFHRET.
() EFEX

AT % F AR
30/06/2016 31/12/2015
T T
EHWLLNERHZERK
- AR - Hth = -
EHFBUIMEFAZ B 16,840 40,064
16,840 40,064
T B 5r 2 % F B ARER
30/06/2016 31/12/2015
BT T e
KPR ZIEEHE
FERE 16,840 40,064
EREFEREQVEEFEX.
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
AEERZIBAER (&)
SEEMN (D)
(i)  BIRRGEHE
BT IRIB R 5 B P TS, DRt REAREEN Y E A RRNZ 5 HF REA

&, RUSFHEEWEHE RSB EEN L LA SHAER S EEM AR, FTRER(GALE
BIPR R HELRERAN DR B 3 2 T I E BB R B B 2 fRE, M Cat R AR R ARG .

JESRITRA B
BT AL K Heb: HAt &5
ERITE  ELEA
0 e AFBM
wWETnx BETT #B%Tx #B%Tr #B%Txt % TT
30/06/2016
1. EEE
oA, 12,000 - = - - 12,000
He, B 69,000 - — 6,000 - 75,000
He . EH 25,000 8,000 - - = 33,000
He, B& 4,000 - - - - 4,000
2. HSER
He  HERE - - - 2,000 - 2,000
e, Frindk 4,000 - = - - 4,000
He, & 226,000 « 3 2,000 - 228,000

3. BREPIEMMERS
TR
S Rl A2

BANE 8,000 = - - - 8,000

4.  BEHPITKHE

He | FBE 18,000 % E 17,000 - 35,000
He, e = 15,000 - - - 15,000
He, &6 4,000 - 17,000 - - 21,000
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BPI INTERNATIONAL FINANCE LIMITED
REERZHREER (8D

SEEN ()

(i)  EIERGE

ESRITRA BT
$BIT  AFEHM Hep: He: A &t
R1TE ESRF
RLHERS AEM
WETL Wtk BT #B%Tx BT WET T
31/12/2015
1. $EEX
Hep, @l 12,000 - - - - 12,000
He HE 6,000 - - 6,000 - 12,000
He, £ 29,000 16,000 - - - 45,000
2. BUSMEEK
Heh 2RSS - - s 2,000 - 2,000
K, #omigk 4,000 - - - - 4,000
He , #Fits 217,000 - - - - 217,000

3. BRPEIGHE

He |, EBE 18,000 - - 40,000 - 58,000

Hep, g - 15,000 - - - 15,000

Hep . g5 8,000 2 16,000 - = 24,000
B REEHASRK

REF-ANEAAZTHEREHREHABRAIKEZEECE—AE: ).

DA R AR ELR

A< S B 0 AR D B AR T L R R AR (AR T A L (3 PR A I . A2
R 3k LA 2 i Al o o . i P Oy 5 S TR A 17 L 3 2 AR

FEHER I 335 50 B JEL RS 3 E 2 HL A A A P R R A 4

a b c d
B A AARIER
BAZE LR FFEIESREE HEREAKEE  ERNEGE
BT T

it 0.625% 3,219
# 0.000% 6,325
FHEE 0.000% 12,208

it 21,752 0.093% 20
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